
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2585

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:41:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 79/2024

N° do Processo: 582

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 222.664,00
Objeto:
Pregão Presencial 79/2024 - Registro de Preços para serviços de limpeza de lodo de esgotamento
sanitário (fossa séptica) no perímetro do Município de Ijuí RS.
Resumo:
Pregão Presencial 79/2024 - Registro de Preços para serviços de limpeza de lodo de esgotamento
sanitário (fossa séptica) no perímetro do Município de Ijuí RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2024 00:00:00 EDITAL PP 79 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2585/ppregao-presencial-792024-registro-de-precos-para-servicos-de-limpeza-de-lodo-de-esgotamento-sanitario-fossa-septica-no-perimetro-do-municipio-de-ijui-rsp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8714b35587293018e3d413696610e195.pdf

